80
KUKJE CABLECHAIN
S
U
P
E
R
S

5) 3과 4항의 세로선과 가로선의 교차점이 있는 범위내에 형번을 선정합니다. 이 경우 KSH-24 및 24W의 R63이 사용가능한 형번입니다.
6) 수납단면(P54 그림)에 의해 KSH-24, 24W, 32U 및 32W의 수납 가능한
외경, 본수를 계산합니다. 수납 불가능한 경우 보다 큰 형번으로 선정합니다.
케이블·호스의
허용곡률반경(R) ＜ 케이블체인의
표준곡률반경(R)
능력선도
능력선도 보는 방법
주1) 그림중 R, Ø는 사양일람표를 참조
주2) ※은 각 형식의 최소 여유길이 K를 표시.
필요 여유길이 K와 BRACKET의 접속부와
케이블 보호를 위한 필요 최소길이를 말합니다.
84
형 식
KSL-10
KSH-24
KSH-24L
KSH-24W
KSH-32U
KSH-32W
KSH-40
피 치
16.5
24
24
24
28
28
40
K(이상)
64
92
92
92
84
84
120
단위 : mm
형 식
KSL-10
KSH-24, KSH-24L, KSH-24W
KSH-32U, KSH-32W
KSH-40
파라레일죠인트 형식
S10P
S24P
S32P
S40P
M : 모듈수
S : 이동스트로크
P : 케이블체인피치(mm)
F : Free Span(mm)
R : 곡률반경(mm)
K : 여유길이(mm)
※선정한슈퍼사일런트케이블체인은아래의호칭형번에의해주문하여주십시오.
형식구성예)